
UCHWAŁA NR 14.11.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 4 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji wspólnych Gminy Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa Bielsk 
w Bielsku Podlaskim , Nadleśnictwa Hajnówka oraz Powiatu Hajnowskiego realizowanych na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie art.8 ust.2, art.10 i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na realizację wspólnych inwestycji drogowych Gminy Dubicze Cerkiewne i 
Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim polegających na przebudowie dróg gminnych i zakładowych 
stanowiących dojazd do lasów i miejscowości gminnych jak niżej;

1) Przebudowa części drogi gminnej Nr 108677B - Jelonka-Czechy Orlańskie o długości 0,594km.

2) Przebudowa drogi gminnej  Nr 108671B - Tofiłowce Rutka o długości 1,621 km.

3) Przebudowa drogi gminnej Nr 108532B - Jagodniki – Orzeszkowo na odcinku o długości 1,100 km.

4) Przebudowa ciągu komunikacyjnego o długości ok. 4 km na trasie: Czechy Orlańskie (od drogi powiatowej nr  
1654B) - droga gminna 108678B – część drogi powiatowej 1667B - droga gminna 108679B Kraskowszczyzna 
– Stacja PKP Witowo – szkółki leśne Nadleśnictwa Bielsk w obrębie Czechy Orlańskie na działkach  
oznaczonych numerami geodezyjnymi 651, 654, 655, 658, 659, w obrębie  Pasieczniki Małe na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 11 – droga gminna w obrębie Pasieczniki Małe oznaczona numerami 
geodezyjnymi 49 i 119.

2. Wyraża się zgodę na wspólną realizację inwestycji drogowej Gminy Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa 
Bielsk w Bielsku Podlaskim i Powiatu Hajnowskiego polegającej na przebudowie odcinka drogi powiatowej Nr 
1666B Długi Bród –Witowo o długości 1,32 km.

3. Wyraża się zgodę na wspólną realizację inwestycji drogowej Gminy Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa 
Hajnówka i Powiatu Hajnowskiego polegającej na przebudowie odcinka drogi powiatowej Nr 1668B Starzyna- 
Górny Gród o długości 1,56 km.

4. Wyraża się zgodę na realizację inwestycji wspólnej polegającej na budowie wiaty edukacyjno – turystycznej 
w m. Starzyna, na gruntach Państwowego Gospodarstwa Leśnego Nadleśnictwa Hajnówka w Hajnówce.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dubicze Cerkiewne, 
Nadleśnictwem Bielsk w Bielsku Podlaskim i Nadleśnictwem Hajnówka oraz  trójstronnych porozumień pomiędzy 
Gminą Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwem Bielsk w Bielsku Podlaskim i Powiatem Hajnowskim oraz Gminą 
Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwem Hajnówka i Powiatem Hajnowskim, określających  podział zadań i zasady 
finansowania wspólnych inwestycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 140AB982-6100-45BD-BDF5-89625F612781. Podpisany Strona 1



Id: 140AB982-6100-45BD-BDF5-89625F612781. Podpisany Strona 2




